
UCHWAŁA NR III/24/24 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg powiatowych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024r. poz. 107) oraz art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 
21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 320) po 
zasięgnięciu opinii Burmistrza Bobolic, Burmistrza Polanowa, Wójta Gminy 
Manowo oraz Wójta Gminy Świeszyno uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się  przebieg dróg powiatowych: 

1) nr 3565Z Mostowo- Drzewiany, 

2) nr 3531Z Mierzym- Cewlino- DW 165. 

§ 2. Przebieg dróg, o których mowa w § 1 przedstawia załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykaz nieruchomości wchodzących w skład dróg powiatowych, o których 
mowa w § 1 określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Koszalinie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upłynie 14 dni od jej opublikowania 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kamil Jesionowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61F6229C-7DBF-422F-9A02-8421484E9145. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/24/24 
Rady Powiatu w Koszalinie 
z dnia 18 czerwca 2024 r. 

Przebieg dróg powiatowych 

Droga powiatowa nr 3565Z Mostowo- Drzewiany 

 
Droga powiatowa nr 3531Z Mierzym- Cewlino- droga 165 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61F6229C-7DBF-422F-9A02-8421484E9145. Podpisany Strona 1



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61F6229C-7DBF-422F-9A02-8421484E9145. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/24/24 
Rady Powiatu w Koszalinie 
z dnia 18 czerwca 2024 r. 

Wykaz nieruchomości wchodzących w skład drogi nr 3565Z Mostowo- 
Drzewiany 

Lp. Gmina Obręb Nr działki 
1 Manowo Kopanino 407 
2 Manowo Wyszewo 403 
3 Polanów Karsinka 376 
4 Polanów Karsinka 1 
5 Bobolice Kurowo 7/1 
6 Bobolice Kurowo 379/1 
7 Bobolice Cybulino 54/1 
8 Bobolice Cybulino 2 
9 Bobolice Górawino 31/1 
10 Bobolice Drzewiany 12 
11 Bobolice Drzewiany 92/8 
12 Bobolice Drzewiany 149/1 

Wykaz nieruchomości wchodzących w skład drogi nr 3531Z Mierzym- 
Cewlino- DW 165 

Lp. Gmina Obręb Nr działki 
1 Świeszyno Mierzym 145/1 
2 Manowo Cewlino 142 
3 Manowo Bonin 29/1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61F6229C-7DBF-422F-9A02-8421484E9145. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

  

Na podstawie uchwały nr XLVI/549/23 Sejmiku Województwa 
Zachodniopomorskiego z dnia 16 listopada 2023 r. w sprawie pozbawienia 
kategorii dróg wojewódzkich odcinków dróg wojewódzkich nr 168 oraz  
nr 169 (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2023 poz. 6167) droga na odcinku miejscowości 
Mostowo- Drzewiany została zakwalifikowana do kategorii drogi powiatowej. 

Na podstawie uchwały Nr LXXVI/483/23 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 
27 listopada 2023 r. w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej 
niektórych dróg i odcinków dróg powiatowych (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2023 
poz. 6392) droga nr 3531Z na odcinku Jarzyce- Świeszyno została pozbawiona 
kategorii drogi powiatowej. W związku z tym ustalono nowy przebieg drogi 
Mierzym- Cewlino- DW 165. 

Ustalenie przebiegu istniejących dróg powiatowych następuje w drodze 
uchwały Rady Powiatu, po zasięgnięciu opinii wójtów i burmistrzów gmin, na 
obszarze których przebiega droga. Opinie Burmistrza Bobolic i Wójta Gminy 
Manowo w sprawie nadania przebiegów dróg wpłynęły w terminie opinie 
pozytywne. Wójt Gminy Świeszyno i Burmistrz Polanowa nie wnieśli opinii 
w wymaganym terminie. 

W związku z powyższym zasadne jest ustalenie nowych przebiegów dróg. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61F6229C-7DBF-422F-9A02-8421484E9145. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/24/24 RADY POWIATU W KOSZALINIE z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Przebieg dróg powiatowych
	Załącznik 2 - Wykaz nieruchomości wchodzących w skład drogi nr 3565Z Mostowo- Drzewiany
	Uzasadnienie


